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OEM Reference

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
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1614447480
1614447680

3520F7
3520F8
3520G2
3520H4
3520H5
3520H6
3520H8
3520H6

1614447080
1614447680

3520H4
3520H5
3520H6
3520H8

OEM Cross Reference

OCAP
OCAP
ETS
BENDIX

KLOKKERHOLM

OSSCA
OSSCA
DYS
ALANKO
MEYLE
MEYLE

AUTOMEGA
PEX
DIEDERICHS
STARLINE
EUROREPAR
EUROREPAR
VEMA
LEMFORDER
LEMFORDER
MASTER-SPORT GERMANY
FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
ACEMARK
MAPCO

0391500
0391500
04TC153
042270B
0550361
05522

05522
10006692
10340307
11160500003
11160500003
110142610
1207148
1423201
1618705
1635773180
1635773180
16761

17435

17435
17435PCSMS
17722

17722
187603
19331
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OEM Cross Reference

FRAP

FIRST LINE
FIRST LINE
FLENNOR
FAST
FORTUNE LINE
4U Autoparts
4U Autoparts
OPTIMAL
G.U.D.

TRW

TRW

TRW

TRW

KEY PARTS
MONROE
MANDO
MANDO
NAKATA
TEKNOROT
PROCODIS FRANCE
DEEZA
PATRON
AUTOMOTOR France
4u

QH Benelux
QUINTON HAZELL
GSP

GSP

MGA

FAI AutoParts
OPEN PARTS
STC

DELPHI
DELPHI
FERRON

BGA

VAICO

SKF
MOTAQUIP
QUICK STEER

F1703
FCA5656
FCA5982
FL10497G
FT15560
Fz5821
G08522
G08522
G62030
GSP501226
JTC1055
JTC1055
JTC269
JTC269
KCA5982
L28526
MSA015067
MSA015067
NBJ5003E
P636
PCM413
PGH114
PS50076L
PSD20H3
PUG67505
QSA1903S
QSA1903S
S060372
S060372
SB8767
SS642
SSW103710
T452017
TC2086
TC2086
TOP02730005
TRC1423
V220056
VKDS323028
VSA914
WA7266
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