

## Braccio oscillante, sospensione ruota SKCA-0050714

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

CITROËN	1614447480
CITROËN	1614447680
CITROËN	3520F7
CITROËN	3520F8
CITROËN	3520G2
CITROËN	3520H4
CITROËN	3520H5
CITROËN	3520H6
CITROËN	3520H8
FIAT	3520H6
PEUGEOT	1614447080
PEUGEOT	1614447680
PEUGEOT	3520H4
PEUGEOT	3520H5
PEUGEOT	3520H6
PEUGEOT	3520H8

## OEM Cross Reference

OCAP	0391500
OCAP	0391500
ETS	04TC153
BENDIX	042270B
KLOKKERHOLM	0550361
OSSCA	05522
OSSCA	05522
DYS	10006692
ALANKO	10340307
MEYLE	11160500003
MEYLE	11160500003
AUTOMEGA	110142610
PEX	1207148
DIEDERICHS	1423201
STARLINE	1618705
EUROREPAR	1635773180
EUROREPAR	1635773180
VEMA	16761
LEMFÖRDER	17435
LEMFÖRDER	17435
MASTER-SPORT GERMANY	17435PCSMS
FEBI BILSTEIN	17722
FEBI BILSTEIN	17722
ACEMARK	187603
MAPCO	19331

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

FRAP	F1703
FIRST LINE	FCA5656
FIRST LINE	FCA5982
FLENNOR	FL10497G
FAST	FT15560
FORTUNE LINE	FZ5821
4U Autoparts	G08522
4U Autoparts	G08522
OPTIMAL	G62030
G.U.D.	GSP501226
TRW	JTC1055
TRW	JTC1055
TRW	JTC269
TRW	JTC269
KEY PARTS	KCA5982
MONROE	L28526
MANDO	MSA015067
MANDO	MSA015067
NAKATA	NBJ5003E
TEKNOROT	P636
PROCODIS FRANCE	PCM413
DEEZA	PGH114
PATRON	PS50076L
AUTOMOTOR France	PSD20H3
4u	PUG67505
QH Benelux	QSA1903S
QUINTON HAZELL	QSA1903S
GSP	S060372
GSP	S060372
MGA	SB8767
FAI AutoParts	SS642
OPEN PARTS	SSW103710
STC	T452017
DELPHI	TC2086
DELPHI	TC2086
FERRON	TOP02730005
BGA	TRC1423
VAICO	V220056
SKF	VKDS323028
MOTAQUIP	VSA914
QUICK STEER	WA7266